
  

お取引先各位 

 

株式会社 サンフジ 

代表取締役 芹澤 亘 

 

事務所移転のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび本社を令和 5 年 9 月 1 日より下記に移転することになりました。 

また、かねてより工事を進めておりましたウッドリサイクルセンターがこのほど竣工の運びと 

なりましたのでご案内申し上げます。 

今後とも何卒変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご連絡申し上げます。 

敬具 

 

 

本   社  新所在地 ： 〒412-0046 

              静岡県御殿場市保土沢１０９０番地の５ 

              電話： 0550-70-6303     FAX： 0550-70-6304 

              メールアドレス：info@sanfuji.biz （変更ございません） 

 

ウッドリサイクルセンター  

 所在地 ： 〒412-0046 

              静岡県御殿場市保土沢１０９２ 

                   電話： 0550-70-7724     FAX： 0550-70-7725 

                            メールアドレス：w.recycle@sanfuji.biz  

 

 

・変更事項・ 

    旧本社  住所： 静岡県御殿場市神場１０６番地の１ 

             電話： 0550-88-8835     FAX： 0550-88-8836 

 

 

    本社   住所： 静岡県御殿場市保土沢１０９０番地の５ 

              電話： 0550-70-6303     FAX： 0550-70-6304 

 


